
 

Dz-16.0021.13.2015 

 

Uchwała Nr XIII/105/15 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

         z dnia 27 sierpnia  2015 r. 

 
w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI Bieńczyce 

na rok 2015  

Na podstawie § 3 pkt.1 oraz  § 63 ust.3 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Przenosi się środki z zadań przyjętych  w uchwale Nr V/41/15 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce  w 

sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI Bieńczyce na 

rok 2015, z późniejszymi zmianami:   
 

1/ z zadania: 
 

 

III. BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

4.Opracowanie dokumentacji projektowej na wykonanie schodów i 

podjazdu od ul. Okulickiego w stronę bl.49 

 

2 000 
ZIKIT 

na zadanie: 

 

III. BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
kwota 

Jednostka 
realizująca 

9. Remonty chodników i parkingów na terenie Dzielnicy XVI 2 000 ZIKIT 

 

2/ z zadania: 

X. KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 
  kwota Jednostka 

realizująca 

1. Wydawanie gazetki lokalnej pn. "Kurier  Bieńczycki" 5 686 BR 

 

na zadanie: 

XI.POZOSTAŁE 
kwota 

Jednostka 
realizująca 

6. Wymiana okna w siedzibie Rady Dzielnicy XVI 1 000 ZBK 

7. Zamontowanie klimatyzatora w siedzibie Rady Dzielnicy  XVI 4  686 ZBK 

 

Wysokość środków po wprowadzeniu w/w zmian: 

1. Wydawanie gazetki lokalnej pn. "Kurier  Bieńczycki" 9 614 zł 

4. Opracowanie dokumentacji projektowej na wykonanie schodów i podjazdu od ul. Okulickiego w 

stronę bl.49 - 8 000 zł. 

9. Remonty chodników i parkingów na terenie Dzielnicy XVI – 557 000 zł , 
 

 

 

 



 

 

3/ z zadania : 

I. PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI        ORAZ ŻŁOBKÓW kwota 
Jednostka 

realizująca 

8.Przedszkole Samorządowe Nr 97 – adaptacja pomieszczeń po lokalu 

socjalnym na potrzeby przedszkola - II etap 60 000 ZEO 

na zadanie: 

I. PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI        ORAZ ŻŁOBKÓW kwota 
Jednostka 

realizująca 

8.Przedszkole Samorządowe Nr 97 – remont elewacji budynku, 

wykonanie wentylacji w zaadaptowanym pomieszczeniu oraz inne prace 

remontowe 
60 000 ZEO 

 
§ 2. 

Zmienia się realizatora zadań, z :  
 

II. BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW I 

SKWERÓW 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

3.Rekultywacja terenów zielonych, nasadzenia drzew na terenie 

Dzielnicy XVI 
45 000 ZIKIT 

       6. Nasadzenia roślin ozdobnych wg wskazań Dzielnicy  
15 000 ZIKIT 

 

na : 

II. BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW I 

SKWERÓW 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

3.Rekultywacja terenów zielonych, nasadzenia drzew na 

terenie Dzielnicy XVI 
45 000 ZZM 

6.  Nasadzenia roślin ozdobnych wg wskazań Dzielnicy  
15 000 ZZM 

§ 3 .  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

Andrzej Buczkowski 

 

 

Uzasadnienie: 

 

W związku z informacją otrzymaną z ZIKIT, iż jeden z oferentów zgodził się wykonać wyżej 

wymienione zadanie za kwotę 8000 zł postanowiono jak na wstępie.  

W wyniku przeprowadzonego przetargu na wydawanie gazetki dzielnicowej pozostała wolna 

kwota, którą przeznacza się na przygotowanie pomieszczenia dla przyszłej serwerowni. 
Zmienia się  zakres zadania dla Przedszkola Nr 97 ponieważ na wykonanie adaptacji 

pomieszczeń nie  zgłosił się  żaden wykonawca.  



Zmiana  realizatora wynika  z faktu powołania nowej jednostki - Zarządu Zieleni Miejskiej, 
która przejmuje zadania w tym zakresie. 

 


